Zeničko-dobojskog kantona”, broj 7/10) i Programa utroška sredstava vodnih naknada za 2012. 
godinu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na nastavku 76. sjednici, održanom 27.08.2012. godine,  
d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva u iznosu od 7.670,00 KM (slovima: sedamhiljadašeststotina 

sedamdeset konvertibilnih maraka) za finansiranje radova nastalih zbog promjene lokacije 
rezervoara i izmjene armature na projektu izgradnje vodovoda Jelaške, općina Olovo.  

II. 
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatiti će se iz sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog